2023 年 4 月党员、领导干部组织生活计划

按照学习型、服务型、创新型党组织建设要求，结合相关文件精

神，现将 2023 年 4 月党员、领导干部组织生活计划安排如下，请结

合实际，认真组织实施：

一、学习《关于在全党大兴调查研究的工作方案》。（来源：共

产党员网）

二、学习《习近平总书记谈调查研究》。（来源：共产党员网）

三、学习《中国共产党第二十届中央委员会第二次全体会议公报》。

（来源：共产党员网）

四、学习《习近平：在第十四届全国人民代表大会第一次会议上

的讲话》。（来源：共产党员网）

五、学习《中共中央办公厅国务院办公厅印发<关于进一步完善

医疗卫生服务体系的意见>》。（来源：共产党员网）

六、学习《二十大报告辅导百问|为什么要加强生物安全管理？》。

（来源：共产党员网）

七、学习《永远吹冲锋号》第二集 政治监督。（来源：央视网）

八、学习《一刻不停推进全面从严治党 在解决大党独有难题上

担当使命责任》。（来源：中央纪委国家监委网站）

九、通过江苏先锋微信公众号登录“党员大学习”平台参与专题

培训。

十、按照《关于建立党员固定活动日的实施意见》（南医大组〔2018〕

43 号）文件要求，根据实际情况开展相关活动。

党委组织宣传部

2023 年 3月 28 日